
Jednokotoučový mycí stroj pro univerzální použití

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16317

Picture shown may not represent model quoted

Snadnost při použití a spolehlivost za příjemnou cenu. Tak by se dala
charakterizovat nová řada jednokotoučových leštících strojů SPINTEC,
které jsou vybaveny robustním ocelovým držadlem a rámem proti otřesům,
který limituje náchylnost dílů ke zlomení.
SPINTEC 443 má vylepšenou pracovní ergonomii, takže umožňuje lehčí
manipulaci a k tomu přináší řadu vylepšení. Například hák na kabel, držák
na zástrčku nebo delší kabel. Výška pracovní části stroje je pouze 12cm.
To umožňuje lepší čištění pod nábytkem nebo radiátorem. Spintec 443 je
velmi tichý, co umožňuje jeho použití v nemocnicích, hotelech nebo
školách. Kovový rám, velká kola a nárazníky svědčí o robustnosti,
životnosti a snadnosti použití stroje.

• extra vlastnosti: velká kola, snadná výměna kabelu, ergonomické
madlo

• nízký motor pro úklid pod radiátory a nábytkem
• odolná konstrukce celého stroje
• dlouhá životnost s minimálními servisními náklady
• systém pro snadné ukládání kabelu
• gumový nárazník chrání stroj proti poškození

● Standard equipment

Model SPINTEC 443

Ref. no. 56380065

PRODUCT FEATURES

Čištění rozprašováním ●

Drhnutí ●

Strhávání ●

Šamponování koberce ●

Broušení ●

Technika efektivního mytí kobercových ploch ●

Držák kabelu ●

Model pro u.k.

Ergonomická rukojeť ●

Držáky příslušenství ●

Vysoko viditelný kabel ●

Jednoduchá výměna kabelu ●

Řemenový převod ●

Offset ●

Jednokotoučové stroje SPINTEC 443



Jednokotoučový mycí stroj pro univerzální použití

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16317

Technical specifications SPINTEC 443

Napětí (V) 230

Frekvence (HZ) 50/60

Třída ochrany / ip ochrana IPX4

Příkon (W) 1100

Úroveň hlučnosti ve vzdál. 1,5 m (DB(A)ISO 3744) 59

Délka přívodní šňůry (M) 15

Průměr kartáče / leštícího kotouče (MM) 430

Přítlak kartáče / leštícího kotouče (G/CM2) 24

Rychlost kartáče / leštícího kotouče (OT./MIN.) 180

Točivý moment kartáče (NM) 63

Délka x šířka x výška (MM) 572x445x1236

Hmotnost (KG) 37

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required SPINTEC 443

Speciální padySpeciální padySpeciální padySpeciální pady

PAD ECO BRILLIANCE 17¨ 432 MM, ÈERVENÝ, 2 KS 10002336 1 ○

PAD ECO BRILLIANCE 17¨ 432 MM, MODRÝ, 2 KS 10002337 1 ○

PAD ECO BRILLIANCE 17¨ 432 MM, ZELENÝ, 2 KS 10002339 1 ○

PAD ECO BRILLIANCE 17¨ 432 MM, ŽLUTÝ, 2 KS 10002338 1 ○

OstatníOstatníOstatníOstatní

EXTRA WEIGHT KIT FM400 L / SPINTEC443 56382007 1 ○

FOAM GENERATOR KIT 11294A 1 □

SPRAY BUFF KIT 11295A 1 □

Diskové kartáče 430mmDiskové kartáče 430mmDiskové kartáče 430mmDiskové kartáče 430mm

Jednokotoučové stroje SPINTEC 443



Jednokotoučový mycí stroj pro univerzální použití

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16317

Accessories Ref. no. Min.
required SPINTEC 443

CARPET BRUSH 430MM 11297A 1 □

HEAVY CLEANING STRIPPING BRUSH 430MM 11310A 1 □

LIGHT-MEDIUM CLEANING BRUSH 430MM 11298A 1 □

MEDIUM-HEAVY CLEANING BRUSH 430MM 11299A 1 □

Pad 17" / 432mmPad 17" / 432mmPad 17" / 432mmPad 17" / 432mm

PAD 17 432MM  ECO CARPET BONNET 6PCS 10001935 1 ○

PAD ECO 17¨ 432 MM - ÈERNÝ, 5 KS 10001938 1 ○

PAD ECO 17¨ 432 MM - ÈERVENÝ, 5 KS 10001941 1 ○

PAD ECO 17¨ 432 MM - MODRÝ, 5 KS 10001939 1 ○

PAD ECO 17¨ 432 MM - ZELENÝ, 5 KS 10001940 1 ○

Držáky padůDržáky padůDržáky padůDržáky padů

PAD DRIVER-LOW SPEED-430 MM 11315A 1 □

NádržNádržNádržNádrž

SOLUTION TANK ACC KIT 10104A 1 □

Jednokotoučové stroje SPINTEC 443


